[bookmark: _Toc194217421]ПРАШАЛНИК ЗА АНАЛИЗА НА ПАЗАРОТ ЗА ОТПОЧНУВАЊЕ НА ПОСТАПКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА
УСЛУГИза експертиза –за проектен менаџмент, односно поддршка на проектниот тим во процесот на имплементација на проектот “Локалнитевластинапатотконодржливаурбанамобилноствојадранскиот/јонскиотрегион”   и подготовка на тендерска документација за најмалку 5тендерски постапки по ПРАГ
за проектниот партнер  –Општина Неготино

Почитувани,
	Со цел за отпочнување на постапка за доделување на договор за јавна набавка заУСЛУГИ која ќе се спроведува согласноПрактичниот водич за процедури за доделување на договори за ЕУ надворешни активности (ПРАГ 2022),а кои ќе бидат дефинирани во тендерската документација-УСЛУГИ (SERVICES)УСЛУГИ за експертиза - за проектен менаџмент, односно поддршка на проектниот тим во процесот на имплементација на проектот “Локалните власти на патот кон одржлива урбана мобилност во јадранскиот/јонскиот регион”   и подготовка на тендерска документација за најмалку 5 тендерски постапки по ПРАГ, Ве информираме дека спроведуваме анализа на пазарот за погоре наведените услуги.
Доколку сте заинтересирани да учествувате во предметната набавка, Ве замолуваме прашалникот да го пополните и веродостојноста на пополнетиот прашалник да ја потврдите со потпис на одговорното лице на Вашата компанија/организација/физичко лице и истиот скениранда ни биде вратенна следнавaемаиладресa:lidijakostadinova@yahoo.comилидиректно во општина Неготино на ул.Ацо Аџи Илов бр.2Неготино, не покасно одпеток08.11.2024 до 16.00 часот.

1.Идентификација на испитаникот

Име на лице___________________________

Адреса	___________________________

Телефон___________________________

Е-пошта	___________________________



2. Техничка или професионална способност

За да се квалификува како способен за извршување на предметниот договор за јавна набавка од аспект на неговата техничка или професионална способност, економскиот оператор/лицетреба да ги наведе следните информации








3. Каква е струката на квалификациите на лицето ( да се наведе стручната спрема) за проектен менаџмент и подготовка на тендерски постапки по ПРАГ?

________________________________________________________________ 
________________________________________________________________ 
________________________________________________________________ 
________________________________________________________________

4. Какво е Вашето искуство во спроведување/менаџирање на ваков или друг видслични проектии слични активности поврзани со областа на урбаниот транспорт и мобилностсогласно  Вашитедосегашни искустваво  тендерски постапки по ПРАГ?
________________________________________________________________ 
________________________________________________________________ 
________________________________________________________________ 
________________________________________________________________


5. Дали како лице сте во можностда учествувате во оваа тендерска постапка која што ќе биде водена согласно правилата на- Европската Унија (ПРАГ 2022)?




6.Дали ќе бидете во можностпо доставување на покана за достава на понуда да ја доставите комплетната  и соодветно подготвена понуда(тендерска документација-УСЛУГИ-SERVICES) во рок од 10 дена.



7.Согласно видот на потребнатауслуга која треба да бидепредмет на договорот дали  ќе можете истатада јаспроведете за времетраење на изведбените работи на проектот- за времетраење на проектот, односно по претпоставено  потпишување на Договор во периодот Декември 2024 –Септември2027?



ОПЕРАТОР (потпис)



